
SPLNOMOCNENIE ZMOCNĚNÍ

European Medical Distribution s.r.o., so sIdlom European Medical Distribution s.r.o., se sídlem
Svátoplukova 30, 821 08 Bratislava, IČO 44 378 726 zapísaná Svátoplukova 30, 821 08 Bratislava, IČO 44 378 726
v OR OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 54805/8, zastúpená zapsaná v OR OS Bratislava I, oddíl Sro, vložka č. 54805 l
Elenou Radinou, konatelkou (d'alej ako ,,Spoločnost") B, zastou pena Elenou Radina, jednatelkou (dále jako

"Společnost")

spInomocňuje týmto spinomocnenca: zmocňuje tímto zmocněnce:

Lukáš Bušek, narodeného 11.12.1975, bytom Teplická LukáŠ Bušek, narozeného bytem
484/39, 41002 Lovosice, Česká republika (ďalej ako (dále jako
,,Splnomocnenec"), aby za Splnomocnitel'a vykonal "Zmocněnec"), aby za zmocnitele provedl jakékoliv právní
akékoNek právne úkony v súvislosti so zastupovanim úkony související se zastupováním Společnosti ve všech
Spoločnosti vo všetkých konaniach týkajúcich sa účasti řízeních týkajících se účasti Společnosti v rámci veřejných
Spoločnosti v rámci veřejného obstarávania alebo záujmu zakázek nebo zájmu Společnosti o účast ve veřejných
spoločnosti o účast vo verejnom obstarávaní (ďalej ako zakázkách (dále jako "veřejné zakázky") v souladu se
,,veřejné obstarávanie") v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. zákonem č. 343/2015 zákona o veřejných zakázkách a o
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplneni niektorých změně některých zákonŮ ve znění pozdějších předpisŮ (dále
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako ,,Zákon"), jako "Zákon"), zejména na:
najmá na:

(i) vypracovánj podepisování a předkládání
(i) vypracovan/e, podp/sovanie a predk/adanie zadávacl dokumentace Společnosti v rámci

súťažných podk/adov Spo/očnosti v rámci veřejných zakázek;
veřejného obstarávania; (ii) vypracování, podepisováni a předkládání

(ii) vypracovanie, podpisovanie a predk/adanie referencí o Společnosti v rámci veřejných
referencil o Spo/očnost/ v rámci verejiného zakázek;
obstarávania; (lil) vypracovánj podepisování a podáváni

(i/i) vypracovanie, podpisovanie a predk/adanie jakékoliv žádosti, nabídky nebo návrhu nebo
akejkoNek žiadosb) ponuky a/ebo návrhu a/ebo uzavření jakékoli smlouvy nebo dohody v
uzatvorenie akejko/vek zm/uvy a/ebo dohody souvislosti účasti nebo zájmem o účast
v súvis/ost/ účasťou a/ebo záujmom o účast Společnosti ve veřejných zakázkách ve smyslu
SpoÍočnostl vo verejnom obstarávaní v zmýsie Zákona nebo prokazován/ spÍněn/ podm/nek

Zákona a/ebo preukazovan/a sp/nen/a podm/enok účasti Společnosti ve veřejných zakázkách;
účasti Spo/očnosti vo verejnom obstarávaní; (iv) podepisování smluv nebo dohod (např,

(iv) podpisovania zm/úv a/ebo dohOd (např. zákaziek) Zakázek) jménem Společnosti jako úspěšného
v mene Spo/očnosti ako úspešného uchádzača vo uchazeče ve veřejných zakázkách;
verejnom obstarávanj' (v) stahováni' jakýchkoli píSemností nebo

(v) preberanie akýchkoNek pisomnosti a/ebo dokumentace jménem Společnosti týkající se
dokumentácie v mene Spo/očnosti týkajúcej sa účasti Společnosti ve veřejných zakázkách
účasti Spo/očnosti vo verejnom obstarávaní alebo nebo zájmem Společnosti o její účast ve
záujmom Spo/očnosti o jej účast' vo verejnom veřejných zakázkách;
obstarávaní; (ví) vypracovánj podepisování a podání dalších

(ví) vypracovanie, podpisovanie a podanie akejkoNek Žác/osti; návrhů nebo dalších podání jménem
Yá/šěj žiáábStl, i'íáYrhu álěbó ďa/šiéhó Pódáň/á v Spo/ěčnost/ ňéuvéděMho v bódééh i) až vI)
mene Spo/očnosti neuvedeného v bodoch i) až ví) tohoto zmocnění v souvislosti s účasti
tohto sp/nomocnenla v súvls/osti s účasťou Společnosti ve veřejných zakázkách nebo
Spo/očnosti vo verejnom obstarávaní a/ebo zájmem Společnosti o její účast ve veřejných
záujmom Spo/očnosti o jej účast vo verejnom zakázkách, provádění oprav žádostí , návrhů
obstarávanj vykonávanie opráv žiadostj návrhov nebo jakéhokoli jiného podání jménem
a/ebo akéhokoNek iného podania v mene spo/ečno5tj podle bodŮ i) až w") tohoto
Spo/očnosti podřa bodov i) až ví) tohto zmocněnj braní zpět žádosú) návrhů nebo
sp/nomocnenla, brania spáťžiadostj návrhov a/ebo jakéhokoli jiného podání jménem Společnosti
akéhokoNek Mého podania v mene Spo/očnosti podle bodŮ i) až ví) tohoto zmocněni a
podlá bodov i) až ví) tohto sp/nomocnenia opravných prostředkŮ, vzdávání se opravných
a opravných prostriedkov, vzdávania sa opravných prostředkŮ, stahování písemností a
prostriedkov, pneberania písomností a rozhodnutj nozhodnutj předkládání listin na prokázání



_

predk/adania listin na preukázanie sp/nen/a sp/něnlpodm/nek účasti Společnosti ve smyslu
podmienok účasti Spo/očnosti v zmysle Zákona; Zákona;

a to všetko i vtedy, keďsa podlá právnych predpisov vyžaduje a to vše i tehdy, když se podle právních předp/sŮ
osobitné sp/nomocnenie. vyžaduje zvláštní zplnomocnění.

SplnomocniteV týmto splnomocňuje splnomocnenca na všetky Zmocnitel tímto zmocňuje zmocněnce na všechny
úkony súvisiace s vybavením predmetnej záležitosti a to tak úkony související s vybavením předmětné záležitosti a
mimosúdne, súdne, v exekučnom konaní, uplatnením nároku to tak mimosoudní, soudní, v exekučním řízeni,
před inými orqánmi štátnej alebo verejnej správy a iným uplatněním nároku před jinými orgány státní nebo
právnickými a fyzickými osobami. veřejné správy a jiným právnickými a fyzickými

osobami.

SpInomocnenie sa udelůje na obdobie do 31.12.2020 a zaniká Zmocněni se uděluje na období do 31.12.2020 a zaniká
uplynutím tejto doby alebo jeho skoršim odvolaním uplynutím této doby nebo jeho dřívějším odvoláním
Spoiočnosťou. Společnosti.

V Bratislavě dňa l v Bratislavě dne 29.12.2019

European Medical Distribution s.r.o.

Meno a priezvis o o a prij ni : ena adina
Funkcia l Funkce : konate1/ jednatel

Vyššie uvedené spinomocnenie prijimam v celom rozsahu. l
výše uvedené zplnomocnění přijímám v celém rozsahu.

, áouos('/64 Dň,,D,, jq /'Z- u'c

Meno a priezvisko l jméno a příjmení : Lukáš Bušek
Splnomocnenec l Zmocněnec

EMD
European Mei""caž Distributic8h s.r.o.

zapísaná v OR OS Bratislava 1,Md. sro,
ví. Č. S4805/B

Svátoplukova 821 08 BratislavaIČO 44 378 726,ŽÉDPH SK 2022695433 (Ď

b



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 130976239-38838-200807125017, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PAVLA POŠVOVÁ

Vystavil: Město Lovosice
Pracoviště: Město Lovosice - PF
V Lovosicích dne 07.08.2020

I EREEEI
130976239-38838-20080712501 l


